Ingenieur- und Architektenleistungen fiir die Sanierung der Grundschule Zaberfeld

Gewerk

Allgemeine Planung
Energiegutachten

Heizung, Liftung, Sanitar
Schadstoffanalyse

Statik

Elektrotechnische Anlagen
Baugrundgutachten
Brandschutzkonzept
Warmeschutz, Energie usw.

Honorare

Firma
Feigenbutz-Architekten
FC-Gruppe (Herr Gossner)
Zaehle und Buse
AS-Reutemann

Klnstlin

Gantert und Braun
Toniges
Feigenbutz-Architekten
FC-Gruppe (Herr Gossner)

Kosten

300.000,00 €
18.000,00 €
104.000,00 €
5.000,00 €
71.000,00 €
65.000,00 €
6.000,00 €
30.000,00 €
18.000,00 €

Geschdtzte Gesamtkosten: 4,5 Mio. €

Gesamt:

Anteil:

617.000,00 €

14%



